Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 63  г. Михайловска

(МКДОУ детский сад № 63)

623080, Свердловская область,  Нижнесергинский район,  г. Михайловск,

ул. Орджоникидзе, 182-а тел.(343-98) 2-71-63 эл.адрес:mbdou-ds63@mail.ru

ПРИКАЗ

01.04.2024                   № 9/3-од

г. Михайловск

О назначении ответственного за

организацию Службы ранней помощи

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ, приказа Управления образования администрации Нижнесергинского

муниципального района от 21.04.2022 № 56-од «О создании служб ранней помощи в

дошкольных образовательных организациях Нижнесергинского муниципального района»,

с целью обеспечения прав выбора родителями форм дошкольного образования ребенка,

оказания психолого-педагогической и социальной поддержки семьям, имеющим

выраженные нарушения развития и не посещающими образовательное учреждение,

коррекции отклонений в развитии детей в возрасте от 1 года до 3 лет,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы службы ранней помощи старшего

воспитателя Гаврилову Ларису Валентиновну.

2. В своей работе ответственному за организацию работы службы ранней помощи

руководствоваться Положением о Службе ранней помощи и др. документами,

утвержденными приказом от 01.07.2022 № 38/1-од.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий  Г.Б. Симонова

С приказом ознакомлена                  Л.В. Гаврилова

http://e.mail.ru/cgi-bin/msglist